INDEX.

- Bal filius Iectan 5.a
Obed filius Booz ex Ruth 52.b
Obed interpretatur seruens ibidem.
Obededom Levita per arcā dei ditatus 68.b
Obeth dispensator Achab 94.b
Oblationum deuotio in tabernaculo 29.a
Obéus pater Micheæ prophétę 92.a
Obodas rex Arabum 170.a.219.a
Obode successor Dñeasquī & Aretas 172.b
Obdolio viris Hierico 143.a
Obdolio Hierosolymorum per regem Baby
loni 105.b
Obdolio Samarię 55.a
Obdolio Tyri & Cazę ab Alexandro 119.b
Occulta deum non latent 93.a
Oconia ciuitas Iudeę 132.a
Octavia filia Claudiij ex Messalina vxore Ne
ronis 212.b
Ochōzias filius Achab succedit patri in re
gnis 92.b
Ochōzic casus 93.b
Ochōzic succedit Ioram ibidem.
Ochōzias filius Ioram (mendose hunc leges
vocatum Oziam) 95.a
Odidas propheta 100.b
Odiū Aman in Iudeos 106.b
Odiū Salomonis in filios Herodis ex Ma
riamne 106.a
Odolla ciuitas 61.b
Odola a Roboam edificata 87.a
Ofellius Hierosolymita 152.a
Og reg Calađing & Calađitidis 35.b
Og rex cum exercitu perimitur ibidem.
Og regis lectus ex ferro factus 36.a
Ogis regio 7.a
Ohad filius Simeonis 17.b
Oholiab filius Achisamach 26.a
Olda prophetiā 104.a
Olibema vxor Esaū 10.a.12.b
Olympus legatus Herodis 173.a.234.a
Olympias filia Herodis vxor Iosippi eius
fratreli 173.b
Omar filius Eliphas 12.b
Onias patri Iaddo succedit in sacerdotium.
120.a
Onia mortuo filius eius Simon iustus succe
dit 121.b
Onias filius Simonis iusti 121.b.124.a
Onias pontifex post Manassen patruū Elea
zari 124.a
Onias tributa non soluens recōciliatur Pto
lemeo per Iosephum 124.a
Onia mortuo succedit Simon 125.a
Onias filius Simonis patri successit in sacer
dotio 126.a
Oniē mittitur epistola a Dario rege Lacede
moniorum 126.a
Onia mortuo Antiochus sacerdotij princi
patum dedit Oniē menelao 101.b
Onias Menelaus reliquit patrias legesvt pla
ceret Antiocho 101.b
Onias Menelaus occiditur 130.a
Oniē successit Achimus, q & Iohachim 130.a
Onias Oniē tertius filius fugit ad Ptolemeū
Philometorē regem Aegypti occiso Onia
Menelao 130.a.333.a
Oniē instantia ad Ptolemeū Philometorē
pro edificatione templi in Aegypto 130.a
Onias interficitur 144.a
Oniē prouincia 147.a
Oniē templum clausum & depredatu 310.a
Onzora oppidum 142.a
Ophila locus 283.b
Ophir filius Iectan 6.a
Opinio esse non de animabus & corpori
bus 242.b
Ophni filius Eli sacerdotis 52.b
Ophni a Palæstinis occisus 53.a
Ophyra locus Indiē nunc terra aurea 84.b
Oppida sub ditione Iudeorum regnante Ale
xandro Iamnie 142.a
Oppressio filiorum Israel 18.b
Oppressio grandinis in Aegypto 21.b
Oratulum de rege Babylonie quod captiu
rus eset Aegyptum 107.b
Oratio serui Abrahę pro Rebecca 9.b
Oratio Ilaac super Iacob 10.a
Oratio Jacob ad Rachel 10.b
Oratio Ruben pro fratribus & Joseph 15.b
Oratio Iude pro Benjamin ad Joseph 16.b
Oratio Joseph ad fratres 17.a
Oratio mosi ad populum Israel 22.b
Oratio Moisi ad deum aduersus Dataν &
Abirom 34.a
Oratio Moisi ad populum Israel ante mortē
38.a
Oratio ducis Iesu ad Ruben & Caad & Ma
nassen 45.b
Oratio Phineas ad Rubenitas & Caditas &
Manassen 45.b
Oratio Samuelis ad populum 54.a
Oratio Samuelis secundi ad populu 56.a.b
Oratio Iomath ad patrem pro David 60.a
Oratio abiç ad exercitum Hieroboam 88.a
Oratio Neemij ad populum muros Hiero
solyorum reparatur 115.b
Oratio Herodis Iudeos ad bellū cōtra Ara
bes animantib 159.a.228.b
Oratio Herodis ad Césarem 160.b.229.a
Oratio Herodis ad populum de edificatio